
Příloha č. 1 ke smlouvě MMOPP00NBJJ4

v 

Ceská telekomunikační infrastruktura a.s. 

Kategorie 
Podkategorie 
Číslo SAP 
Číslo interní 
Název 

Startovací dokumentace 

INVESTIČNÍ AKCE 

,___ __ VPIC Opava Kylešovice, Joži Davida 

Budoucí uživatel 

Zpracoval 

Schváleno 

02.08.2022 

Manažer/KPO 

SMT 

Manažer 



Obsah: 
1 Souhrnná zpráva 
1.1 Základní údaje 
1.2 Účel stavby 

2 Technická zpráva 
2.1 Vstupní podklady 
2.2 Navrhované řešení 
2.3 Popis tras 
2.4 Použitá technologie 
2.5 Použité předpisy 
2.6 Koordinace 
2.7 Ostatní 

3 Podmiňující a související stavby 

4 Vyjádření a záznamy 

5 Přílohy 

02.08.2022 2 



1. Souhrnná zpráva 
1.1 Základní údaje 
Identifikační údaje 
Název: 
Kategorie: 
Podkategorie: 

VPIC Opava Kylešovice, Joži Davida 

Typ investice: Vynucená překládka generální stavbou Stat. města Opava 
Důvod 1: 
Číslo interní: 
Prvek SPP: 
ABC: 
HOST: 
ATÚ: VÚJ Opava-Kylešovice Liptovská- RSU 

Ka pacitní údaje 

I00800_Délka HDPE trubek pro OK 
I 00200 _Délka metalických kabelů 
I 00700 Délka nadzemní tratě 
IOOIOO_Délka párů v metalických kabelech 
I00300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 
I 00400 _Páry zakončené v účast. rozvaděčích 
I 00900 _Počet bytových domů 
IOIIOO_Počet bytovýchjednotek v bytových 
domech 
I 00500 _počet rodinných domů 
I 00600 _Počet bytových jednotek v rodinných 
domech 
nástavba skříně SIS 2, 3 pro rDSLAM Micos 
Skříň SIS 900-A s nást. rDSLAM HD I80 
Skříň SIS 900 B HDI80 
Skříň SIS 900 C HDI80 
Skříň SIS 900 D HDI80 
Sloupek nn měření pro DSLAM 350 vč. zákl. 
Nástavba Micos rDSLAM pod omítku 
Skříň mDSLAM 450 HDI80 s ventilátorem 
Nástavba Micos rDSLAM 
Skříň SIS 1350 D HO 180 
Délka HDPE trubek pro OK 

Požadavky: 

O km 
O km 
O km 
O km 
O km 
O pár 
O pár 
OBD 
o bj 

ORD 
o bj 

O ks 
O ks 
O ks 
O ks 
O ks 
O ks 
O ks 
O ks 
O ks 
O ks 
O km 

Název polygonu: VPIC Opava Kylešovice, Joži Davida 

K akci nejsou evidovány žádné požadavky 

e lP I u ace n a u: R ka 't I ákl do 
Příprava: 

Materiál - přímá dodávka: 
Materiál dodavatele: 
Montáž: 
Zemní práce: 
GOZ: 
Poplatky: 
Ostatní: 
VBŘ: 
NPV: 
OPEX: 
Celkové investiční náklad_y včetně přípravy: 

02.08.2022 3 

Průměrný náklad na: 
kmpmk 
kmkmk 
kmvyk 
kmkv 
kmokv 
b.j. 

O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 

O tis. Kč 
O tis.Kč 

O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 
O tis. Kč 



Terminy: 
Platnost UR od: 
Platnost ÚR do: 
Plánované zahájení přípravy : 

Plánované ukončení přípravy : 

Plánované zahájení realizace: 
Plánované ukončení realizace: 
Nabídka k přejímce (Plán): 

1.2 Účel stavby: 

O tis. Kč 
O tis.Kč 

Samostatné UR projedná CETIN po zadání PD 
Samostatné ÚR projedná CETIN po zadání PD 
1.09.2017 
30.06.2018 
2018 upřesní investor 
2018 upřesní investor 
2018 upřesní investor 

Z důvodu přípravy dopravní stavby: "Technická a dopravní infrastruktura RD, Lokalita ul. Hlavní-Joži Davida" 
v Opavě-Kylešovicích je nutno realizovat překládku a ochranu stáv. SEK. 

ÚR- vyřídí CETIN. 
VBŘ - vyřídí CETIN. 
Výkopy včetně kabelového lože - provede CETIN. 
Vytýčení hranic pozemků - provede CETIN. 

Je zpracován malý CaTN, následně bude zpracována realizační projektová dokumentace, samostatné územní 
rozhodnutí na trasu přeložky - vyřfdf CETIN. Generální projektant již projednává ÚR pro generální stavbu bez 
zahrnutých přeložek. VBŘ- vyřídí CETIN, výkopy zajisti- CETIN, vytýčení hranic pozemků- CETIN. 

Z důvodu přípravy dopravní stavby: "Technická a dopravní infrastruktura RD, Lokalita ul. Hlavní-Joži Davida" 
v Opavě-Kylešovicích je nutno realizovat překládku a ochranu stáv. SEK- je nutno stranově přeložit nebo dodatečně 
ochránit (uložením do půlených chrániček SYSPRO) zemní kabely TCEPKPFLE typu 50XN0,4 - 5XN0,4 a 1XN0,6, 
HDPE40 barvy zelená(prázdná) a bflá(s OK č. 78501702) tak, aby byly umístěny a ochráněny dle dodané situace. 

Navrhovaná trasa přeložky je vedena na nemovitostech pěti vlastníků, proto je v PPD napočftáno 5x uzavření budoucí 
a konečné smlouvy se zavkladovánfm. Pokud dojde k odkupu části pozemků Stat. městem Opava, bude počet 
uzavřených smluv aktuálně upraven v rámci rozpočtu PD. 

Investor: Stat. město Opava zastoupený projektantem generální stavby: Ing. Jiří Jurečka, JaJ STUDIO
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s.r.o., Bflovecká 1, 74705 Opava tel. 553654308, 777577450, jurecka@jj-studio.cz. 

Předpokládaný termín realizace: rok 2018. 

Připomínky : Jiří Krvač, Radim Světlík, Lubomír Býma Eduard Tománek, Ing. Valter Skowronek. 

02.08.2022 4 



2 Technická zpráva 
2.1 Vstupní podklady: 

2.2 Navrhované řešení: 

2.3 Popis tras 

IVVN:ne 
El. trakce: ne 
Vodní toky: ne 

2.4 Použitá technologie: 

2.5 Použité předpisy: 

2.6 Koordinace: 

2. 7 Ostatní: 

3. Podmiňující, související a navazující stavby: generální dopravní stavba 
Podmiňu"íci akce- vložené: 

SAP Název ro"ektu Stav 

Název ro"ektu Stav 

4. Vyjádření a záznamy 

5 P'"l h . ri o ty 
Název přílohy Stupeň 

S I situační výkres širších vztahů SD 
S2.1-2 celkové sit. výkresy SD 
S3 .1-4 koord. sit. výkresy SD 
S4.1-5 schema před přeložkou SD 
S5.1-5 schema přelož.!...')' SD 
Informace o pozemcích SD 
Vyjádření- podmínky ochrany p. Krváč.pdf SD 
Vyjádření o existenci PVKS.pdf SD 
Ostatní podklady a situace gen. stavby SD 

02.08.2022 5 



Q_ 

73 

Q_ 

6612 
N 

1405115 

~ Živičná vozovk o 
LKXXXXl Rozšíření komunikace 
IWllllllllllllm Novó komunikace 
Wllllllll1lllll 

Stave, <- pod ze mno m~lol ke vedení SEK - CETIN 
Stavcjic poolemn: vede• SEK <•ouben kynet> - CETIN 

odovoa 

5• ~ 
tjovó traso st•-•• plelotky pocti~ vedeni· CETIN 

~ Ochrono stóv •• ~. p.Mnjch chráničkách· CETIII 

tóvojícor r~eze 
RANOVE PO 
o o 20-30 

zi obrubu 

~ 
IÍ 

\\ 

39A{\ 
\\ 



KOTELNA 

uložení met. kabelu 
o půlené cht áničky 
x SYSPR0121!fG/110mm, dl. 
· kop š.50cm x hl. 110~--"' 

, __ ,\-r_i_antně ~~~~~~!l:~t0_~~~~~~---

Q. 

Q_ 

138011 

Živiénó vozovko 
Rozšíření komunikace 
Novó komunikace 

136811 

Sto vOJ o Pl. dle no meloht<e vedenÍ SEK - CETIN 
StO'Ioj c• podzemn edeniS I" (souběh kynetl CETIN 

Novo lto.o att anov• plelotk" podl~ vedeni- CETtl 
Ochrano stóv. •edrf • p.Mn;cn chtóničkóch • CETtl 

Koordinační situační výkres 

Slezskomorovskě 
telekomunikace 

Opovo spol. s r .o. 
Pričnó 2828/10 
746 01 Opova 



1382115 

1387110 

138718 

~ Živičná vozovko 
IKXXXX1 Rozšíření komunikace 
~ Novó komunikace 

1:M2112 

S o DJ'"'paaz e""''""'~toloc • B vedeníSEK CETIN 
SloYoj c•podzern'1• •eden SEK <souběh kynetl - CETIN 
S O<!Owad 

~ " t·~ ede 
Jotovó traso •tronori po'alotk)' podzemrW.o vedeni- CETIN 
Ochrana slov. vedtni v púl.nycll c:lvónitkóch • CEl tl 

RANOVE POSUNOUT 
v. spojku 1a 

o 10-20 cm 137211 

zel. pásu 
zi obrubu a o cenÍ) 

a. 1372110 e 

1372112 

Koordinační situační výkres 



Živiénó vozovko 
Rozšífení komunikace 
Novó komunikace 

Q_ 

Q_ 

135011 

SlovOJ<C podz mn " tol•c " vedení SEK - CETIN 
S!o•oJ• podzemn• vrd n Sl <souběh kyne tl - CETIN 

S~o•a 

St6vojíci Jednotno kanalizace 
Stávajíc: sploškovč kanalizace 

OJ '• ved~ 
Novó ltoso atrOM•• pielotky podr....W.O vedeni- CETIN 
Ochrano slóv. w~v .,.,..,jeh chróničkóch • CETIN 



Zem1no 

Fohe 

Zem1no 

E 
N 

o 
I 

l 
!_ . 
I' 

o 

lx SYSPRO 160/lliiJmm 

0,50m 

m!stn! 
komunli<.oce 

lx SYSPRO 211JI'2J/161'2Jmm 
lx SYSPRO 160/110mm 
lx PE lliiJmm 

~-1 

Zem1no 

f~~N·~~~·~ !IJ A ~~ 6 D>~ 

E 

Zem1no 
:;:I 

I 
I' 

ó 
Fohe 

Kr-yc! desko 

metohcké kobely 
o HDPE trubky 

Komemv~ 

Mokodom 

Fohe i 
Zem1no .. 

l t ---
E 

N 

o 
I 

lx SYSPRO 21'2JI'2J/16elmm 
lx SYSPRO 160/110mm 

$ 

PřÍloho : 

Vzorové 

J 

.. 

I t $ 

lx SYSPRO 1611J/110mm 
lx PE 110mm 

Slezskomor avské 
telekomunikace 

Opava spol. s r .o. 
Příčná 2828/10 
746 01 Opava 

rezy 



Vzoroyý i'ez ki'!ženl s plynem NTL. STL Vzorovli i'ez ki'U;enl s yodoyodem 

TEIItN ~PEtiCI 

'iU8"ii<< 
315-Miom 

rilcoPovl.lE...,. 

Q-.rANei<A I'[ 
E 

cll 
"' .: 
i1 

Pt.YN NTL ,STL 

YiKOPOVi Z[...,. 

~ 

o konohzoCnlm! i'ódy 

TD!tN 

3!t-5Bcm 

E 

~ 

a«Nibi:A PE 110 

tue ne • 

Vzoroyý i'ez kl'ltenl s dólkoyým kpbelem Vzoroyý i'ez ki'Uenl se s!loyým 
kobelem 

vii«<Pod. ZE-... 

DOI.OitbcA,.,.. 

I(M(L Y A IG'E 

o.tLKOVY I(MEL 

TD!tN 

35om 

E 

~ 
.: 
i1 

ftEZ yfKQPO A ULQtENI YEQENI 

yE yOLNEM IEAENU 

"A" 
vaurt TDttN NTit.Wi.JW 

ritu 36ot70 IDMO 

~ 

9EZ yfiQPO A ID,QtENI 

yEOEN( y CHPDN!Iy 

"B" 
OtODe6l rlw.ovl. DI..A!eA .......... 

ob8.1,. -do lkY- "'I" 
A•8,3no - do 3!5kV - "''" 
A-Lem - do 22-.v - "''" 

CMt.!HbcA 1'[110 

REZ yfiQPO A ULQZENI yEQENI 

IOMUNJ!Cf!CE. PARIQYI$JE. YJElQ 

·c· 
ICDI!&.NUC[IIJIM.r,.,AIIIIOVIbtrNKII.At&A 

Riw. &o.IOQ .. -

Ne !man$! yzdólenost pi'! souběhu 

sdéloy. kob. s yodoyodn! slt! 

~ 

~ 

Jd 
Ne !montl yzdillenoU pi'! !!oubéhu 
sdéloy. kob. 50 S!loy\im yedenlm 

~ 

PErHGRl 110 mm 

~ 

PQZNj\M(A I 

Vzoroyý i'ez ki'ltenl s horkoyodnlm 

yedenlm y telezobetonoyém konóle 

...... fLMI M;TQH U: I 

-· -1 f """" ~ 

h..a KTOH nt I 

~ -L~: 
~------ -1 

- ·-~ 

.... _ . .,:;..y . ~ ________ I 

Yzoroyý i'ez ki'llenl s horkoyodnlm 
yedenlm y pl!!koyém lol! 

""" 
hiiiii!II:TOH TIC I 

"""" 
~ ~ 

~ 

~ 

""' .,.. ___ -•·~• k-!6 e trubek ttiPE v0e1 ... wtnl• ~·· •1\1• Je nutno clacloon~ 

"''"''""'.,. Cpakud -6Ya• •1\1 "" ....,.-enrch _",6dl JINikl vz6J ...... u .". CSII 736lle, kde JMU 
..,.ceny.,....,....., -o- v.rdel-\1 P"• IIOUb6hu e •v••l• vzd61.,....\l P"l k~l,_l • ~1•1 

•I tMl. f».-1 nedolote'tku proetoru v eoubt.".. vedeni • oetetnt•• ••~• Je molfto --.1.\1\ k-.Jy • 
vubky ttiPE do bll-\1 el-'<voc~ ~- ._,..., YOI. 

- Slezskomorovské 

I - telekomunikace 
I Opovo spol. s r .o. 

.. 
Česká telekownfkačnl fnfrastruktura a.s. Příčná 2828/10 

Místo : I otJtJC OIJ(No.Uoravskostezský kra] 746 01 Opova 
Nózev akce : Octum : 02/2018 

VPIC Opavo Kylelovice, Joti Doviclo Stupeň : Projekt 
Přaoho : 

~ezy kiiženilnženY,skyc:h sili 
SAP ' 
VÝKRES Č.• s~ 



- ----

Souběh vedení CETIN 
s vodovodním řódem SmVoK 

no ul. Luž1ckó (u o ozemku p orc. č. 48/4) 

m!stn:l komuntkoce 

Souběh vedeni CETIN 
s konol!zočn lm1 řód y SmVoK 

pl6noven6 ulo!enf st6vaJicfch 
m•t. kabelO do pOlen6 ohr-6n1čky 
bt SYSPRO 160/110mm, dl, o4o4m 
lx PE ll~mm (REZ>, dl. 44m 
v~kop ~.50om )( hl, 110cm 

no ul.Prochózkovo (no p ozemku porc.č.l372/9) 

mlstnl komuntkace pó'5 zeleni!! zoh,.ode 

_.t;_/ _ ~ / 
L./...L....///r /// 7/ZZTZZrr:z:z:z..LZLL.L.Z · -':LLJ l 

.. 
,; 

,l 
mH"I.l,elm 

STRANOVE POSUNOUT 
cca o 20 cm do z•l. pósu 
v celkovl!l d6lce 165m 
lmez1 obr-ubu a oploceni) 
vgkop 1.70cm x hl. 110om 
hc SYSPRC 2121121/160mm, dl. 165m 

nnn. 0,5m 
1-

_J ~ 

Souběh vedení CETIN 
s vodovodn tm ř6dem SmVoK 

o kř íž ení konol!zočního řódu SmVoK 

n o křlžovotce ul. Luhckó o Prochózkovo 

mioztni komumkoce 
- 217 

77Zz;ZZZZZZZZ22/-L2L7LL1~/ZZZIZ/Zll L l . 

- ,; 

1 

.. 

...:; ', · -

J 
ulo!ení metehokl!lho kebelu a HDPE tr-ubek 
do pOJených chr6nu!1•k a ohybových dllO SYSPRO 

vodovod DNI0el C hc SYSPRO 200/160mm lpt"o HOPE + met. kebeD, dl. 10m I hc SYSPRO 160/U0mm (pro met. kabel, pr"lp. REZ>, dl. 10m 
- v~op !1,7mcm x hl,110cm 

obec 

VPIC Opovo 

po obnaJenl s1.6v. chr6nJ6ek zvoht. zpOsob napoJeni. 
P"ip. SYSPRO 160/110mm ponechat Jako rezervnt 

Slezskomoravské 
telekomunikace 

Opavo spol. s r .o. 
Příčná 2828/10 
746 01 

Řezy souběhu se zařizením SmVoK ~ , ""...... ....... .Jv 



Specifikace nákladů-VPIC Opava Kylešovice, Joži Davida 
PPD- Propočet projektové dokumentace 

Ceník: ~VP VEGACOM 2021- Ostatní STAND. - 2022.07 

Položková databáze: 2022.07 

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: 

KPO: 

HOST: 

VUJ: 

Rekapitulace nákladů: 

PŘÍPRAVA 
ZEMNÍPRÁCE 

MONTÁŽ 

VPIC Opava Kylešovice, Joži Davida 
11010081227 

Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r. o. 

Moravskoslezsko 

Opava 

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

PROVOZN[ PRÁCE 

0,00 Kč 

532 432,13 Kč 

191 914,41 Kč 

0,00 Kč 

19 744,99 Kč 

0,00 Kč 

13 885,88 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

MATERIÁL 000. CETIN 

MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE- Vykazovaný 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 

POPLATKY 

390 315,62 Kč 

0,00 Kč 

70 900,00 Kč 

Celkové náklady: 

STAVEBNÍ ČINNOST 

NESTAVEBNÍ ČINNOST 

1 219 193,03 Kč 

1142 306,67 Kč 

76 886,36 Kč 

Seznam položek 

Číslo SAP Stavební činnost Název položky 

ZEMNÍPRÁCE 

954970 s 
952369 s 

Pokládka PE nebo vrapované chráničky 

Pokládka žlabů ostatních 

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 

Odvoz výkopku a jeho uložení na skládce s nakládkou a vykládkou 

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.lOcm 

955552 s 
955577 s 
955578 s 
952345 s 
954958 s 
952378 s 
955054 s 
951349 s 

MONTÁŽ 

958310 s 
958314 s 
952649 s 
952650 s 
952644 s 
952643 s 
952647 s 
955268 s 

Rozšíření prohloubení výk.hl.10cm,š.10cm 

Rýha v chodníku 35/50-70 

Rýha v chodníku rozšíření o10cm 

Rýha v trávě 35/7D-100 

Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 

Sondáž pro zaměř. stáv. tras neodpov.TSM 

Vytyčení trasy podél silnice,železnice 

Zřízení a odstr. přech . lávky z ocel.desky 

Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm)- stavba 

Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm)- stavba 

Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 

Měření stejnosměrné během stavby- další čtyřka 

Měření střídavé během stavby- další čtyřka 

Měření střídavé během stavby- první čtyřka 

Měření útlumu během stavby- první čtyřka 

Montáž podzemní tratě síťové metalické 

Koordinace stavby+ rozpočtová rezerva 

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 

Company INTERNAL 

Množství Celková cena 

99.00m 2 366,10 Kč 

319.00 m 21443,18 Kč 

1.00 ks 229 858,80 Kč 

96.00m 8 007,36 Kč 

2618.00 m 45 605,56 Kč 

229.00m 134 562,69 Kč 

458.00m 76 971,48 Kč 

10.00m 4 005,30 Kč 

20.00m 2 151,20 Kč 

2.00 ks 1613,46 Kč 

315.00 m 4 233,60 Kč 

12.00 ks 1613,40 Kč 

48.00 ks 22 750,56 Kč 

48.00 ks 4 069,44 Kč 

12.00 ks 2135,S2 Kč 

73.00 ks 2 998,11 Kč 

73.00 ks 1998,74 Kč 

12.00 ks 1149,84 Kč 

12.00 ks 2135,52 Kč 

1.00 ks 62 000,00 Kč 

4.00 ks 208,48 Kč 



952602 s 
954991 s 
958325 s 

Montáž trubky úložné 

Montáž úložných kabelů do 50 XN 

Pofukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 

954980 S Překládka trubky úložné 

958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 

958469 S Uvedení stavby do provozu 

Kolaudace stavby 

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

956283 s 
956282 s 

Doměřen í trasy nad 100 m do 1km 

Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 

Oprava a doplnění, zpracování dokumentace DSP CETIN (MK+ OK} 

VECNÁ BŘEMENA REALIZACE 

958747 s 
955315 

958085 

POPLATKY 

955367 

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m} 

Uzavření sml. na záki.SSB a přípr.vki.VBŘ 

Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 

Poplatky k podzemním tratím síť. metalic . 

Projednání rozhodnutí o zvláštním užívání vč . správních poplatků 

955368 Poplatky k podzemním tratím síť. optickým 

4.00m 

749.00m 

1640.00m 

334.00 m 

1.00 ks 

1.00 ks 

7.00 ks 

215.00 m 

1.00 ks 

1.00 ks 

2.00 ks 

1.00 ks 

1.00 ks 

3000.00JV 

1.00 ks 

Company INTERNAL 

71,60 Kč 

21548,73 Kč 

33177,20 Kč 

S 771,52 Kč 

18 088,26 Kč 

S 262,56 Kč 

8 548,33 Kč 

3 715,20 Kč 

6109,79 Kč 

9 920,00 Kč 

7 899,52 Kč 

2 592,03 Kč 

3 394,33 Kč 

3 000,00 Kč 

67 800,00 Kč 

Materiál, doprava, zásyp- štěrku potřebné frakce ve vrstvě 30cm ode dna výkopu dle zápisu z jednání 

955369 Poplatky k trubkám ochranným 100.00 JV 100,00 Kč 

Odhadovaná finanční náhrada za VBŘ 

Limitka materiálu 

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303918 s Deska krycí plast. 300x1000 mm 177.00 ks 7 354,35 Kč 

319092 s Díl ohybový·Syspro 160/110 10.00 ks 3 435,10 Kč 

319093 s Díl ohybový Syspro 200/160 10.00 ks 6 272,80 Kč 

303795 s Fólie výstražná 220mm PE oranžová 239.00 m 1006,19 Kč 

303813 s Fólie výstražná 330mm PE oranžová 239.00 m 1151,98 Kč 

303777 s Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 660.00 m 1511,40 Kč 

320879 s Materiál pro tratě síťové 49600.00 ks 49 600,00 Kč 

302532 s Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 14.00 ks 3 516,66 Kč 

311931 s Redukce trubky HDPE 40/2Smm Plassim 4.00 ks 847,24 Kč 

303501 s Spojka plastová 110/94 mm 16.00 ks 716,96 Kč 

319184 s Spona trubkySYSPRO 1820.00 ks 66 721,20 Kč 

319209 s Trubka dělená SYSPRO 160/110 108.00m 62 759,88 Kč 

319210 s Trubka dělená SYSPRO 200/160 191.00 m 164 932,32 Kč 

302557 s Trubka HDPE 40/2000mm opravná 2.00 ks 1670,02 Kč 

300027 s Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 2.00m 65,24 Kč 

300036 s Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 2.00m 65,24 Kč 

302672 s Trubka PE 110/6,3/6000mm 15.00 ks 13 278,60 Kč 

302423 s Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 12.00m 666,48 Kč 

303465 s Víčko plastové trubky 110/100 mm 6.00 ks 154,80 Kč 

303643 s Zámek trubky HDPE D 40mm 4.00 ks 4 589,16 Kč 



Infonnace o pozemku J Nahlíženi do katastru nemovitostí Stránka č. I z 1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: Opava ! 505927 1 ~ 

Katastrální území: KylesoviLe (7118111 

Číslo LV: 

Výměra [m2
): 1908 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Způsob využití: ostatní komunikace 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastníci, j iní op rávněn í 

Vlastnické právo Podíl 

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno vedení 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci který(h byl k nemovítostí zapsán cenový údaj 

Více informací k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovítostí ČR vykonává Katastrálm úrad pro Moravs~<osl ezsky krat. 
Katastrátní pracoviště Opava ~o 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

C~ 2004- 2017 f~ESKy !,ifOO ZP.memerícky 3 k{;:~.~.t ,a ! r, # , EQQ :i~ d iistem 1800/9, KobvuSy 18211 Pratli( t # 

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na je1ích e"maít ad1esu 11 
Verze aplikace: 5.5.0 buitd O 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/Zobraz0bjekt.aspx?encrypted=-tnr2Jl sDSYj30nn5o YWI4... 15.8.2017 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnkké právo 

Způsob ochrany nernovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

lli.QQ.f 800 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Opaya f505927 lf 

Kyle$ovice f71 18111 

~ 

800 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

zahrada 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Více informaci k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci. 

Stránka č. 1 z I 

Podll 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá lní úrad pro Moravskoslezský kraL 

Kat?strálni pracoviště Opava <11 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

(; 2004- 2017lesky ,a ad zememOiicky a ~atas:qm1# , Poo s•d li ;ttrp l 800!';!, ~oby" ' Y. 18211 P•ana S# 
Podáni určena katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e majl ad;esu ~> . 

Verze aplikace: 5.5.0 build O 

http://nahlizenidokn.cuzk.c:zJZobrazObjekt.aspx?encrypted=o9y8hiApJ9EJCiaxstKqPL... 15.8.2017 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z I 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: Q§L3 41 

Obec Opava (50592714' 

Katastrální území: ~<.ylesov•ce 17118111 

Číslo LV: 

Výměra [m2
} : 24 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Druh pozemku: zahrada 

Vlastníci, j iní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

~ 24 

Omezení vlastnické ho práva 

Typ 

Věcné břemeno vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastráln1 urad pro Moravskoslezsky kra~, 
Katastrální pracovi} té Opava P 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

O 2004 - 2017 Ces y w aq zememeuc<y a kata<Jraln·" • Poo s•g ' • s~em H/QJ/9, rcocyJisy !8?11 Praha ll' 
Podáni určená katastrálním úřadúm a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-ma•l adre<u, . 

Verze aplikace: 5.5.0 build O 

http://nahlizenidok.n.cuzk.cziZobrazObjekt.aspx?encrypted=lkAG-RNVZToBX5s_5nO... 15.8.2017 



Infom1ace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. I z I 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo : 68 -9 

Obec: Opava [SQS9271.9 

Katastrální území: t>-ylesov~ee 1711811] 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 435 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadn ic v S-JTSK 

Způsob využití: ostatní komunikace 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Způsob ochra ny nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový udaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastralo! urad oro Mo ravskQslezský kra j. 
Katast rálm prjlcovište Opava -9 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

Cl 2004 · 2017Cesky gr Jď zr mt me"ckya kapstrah\1 # , Pod srel jiiJěm 1800/9 Kobyl jsv JSfll p,,, ,., f:#. 
Podáni určená katastnilnim uřadum a pracovištím zasílejte piímo na jejich e·mail adresv-1' 

Verze aplikace: 5.5.0 build O 

http://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=mXSHIS Yb V a WOkX3 VZ... 15.8.2017 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nernovitostí Stránka č. 1 z 1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: Opava ! 505927] ~ 

Katastrální území: Kylesoy1ce !7118111 

Číslo LV: ill 

Výměra [m 2
): 1035 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v 5-JTSK 

Druh pozemku: zahrada 

Vlastníci, j iní oprávnění 

Vlastn ické právo Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

~ 1035 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Zástavní právo smluvní 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízen í, v rámci ktc rych byl k ncmovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Kajastrélnl úřad pro Moravskoslezský kra1 
Katastrální pracovište Opava ~ 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

O 2004 · 2017 Ces'v yrag zememeríc,,- a .<atpwa . . ,". .Pod srqh$tem lBCOd ~oc;ynzy 18211 P1aha S<' 
Podání určená katastrálním úřadúm a pracovištím zasílejte plímo na je jich e ·maíl adresuP . 

Verze aplikace: 5.5.0 build O 

http://nahlizenidokn.cuzk.cziZo brazObjekt.aspx ?encrypted=db-Twu7iRoeySfl MP7 JU ... 15.8.2017 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z I 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: Opava (505927! 41 

Katastrální území: Kylesovice 17118111 

Číslo LV: 

Výměra (m2
]: 1610 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Druh pozemku: zahrada 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

55800-? 1610 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno spoluužívání 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katawáln, ..i fau pro Moravskoslezsky kraj. 
Katastr<ilni pracoviště Opava () 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

O 2004 · 2017 C&sky ylao zememencky a katastraln. # , Pog s•oliStem 1800/9, Kobylih 18211 P1ahš 8"' 
Podání určená katastrálním úřadOm a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu" 

Verze aplikace: 5.5.0 buíld O 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=hDcw7X-Ce9DEuFMb W2... 15.8.2017 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LY: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, j iní oprávnění 

Vlastn ické právo 

Způsob ochrany nemovitosti 

Opava 150592714' 

r<ylesovice 17118111 

3331 

375 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

ostatní komunikace 

ostatní plocha 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno spoluužívání 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Stránka č. 1 z 1 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katast ralní (, řad pro Moravskoslezsky krai 

Kati!strálni pracovište Opava ., 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

O 2004 • 2017 \.esky uraa zeměmerk •y a .ataw•lnr ' , Pod sidlistem 1800/9 Kopylisy 18211 Prahv S-11' 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasHejte pflmo na jejich e-maa adresu -I' . 

Verze aplikace: 5.5.0 buíld O 

http://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=7yPTtll Tw4dn Y2e I ruLKt... 15.8.2017 



lnfom1ace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastn ick~ právo 

Opava [50592714' 

Kylt:$ovíce [7118111 

7 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

jiná plocha 

ostatní plocha 

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno vedení 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Více informací k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci. 

Stránka č. 1 z I 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katast rální urad pro Moravskoslezsky kra1. 
Ka taStr il ln, prciCOVI$té Opa.l@.f 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

02004- 2017 ( esky ycad zememenCk\ ~ k,, ta?traln,# ' Pod Sldllstem 1 800/~ "0\))li?y 18211 p "'i s-o 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-ma;l adresu .. . 

Verze aplikace: 5.5.0 build O 

http://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted;;;:KK-TwQFIWVBNJaESFq... 15.8.2017 



Infonnace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, j iní oprávnění 

Vlastnické právo 

Opava [5059271 ~ 

Kylesovice r /118111 

60 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

jiná plocha 

ostatní plocha 

Statutární město Opava, Horni náměstí 382/69, Město, 74601 Opava 

Způsob ochrany nemovitost i 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno vedení 

Věcné břemeno zřizováni a provozování vedení 

Jiné zápísy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Vke informad k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci. 

Stránka č. 1 z I 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katas:r'l 1llli!_d pfo Moravs!<os ezský !<rcu. 
Katastrálni pracoviště Opava"' 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

Cl 2004- 2017 ~ urao zPméměi i c <y a katastrain,". . PoO s•dl is;em 1800!'9 Kobyrisy 1821+ Prpha S.f' 
Podání urlená katastrálním úřadúm a pracovištím zasílejte pfimo na jej jcn e-m~il adre,u 4'. 

Ve~ aplikace: 5.5.0 build O 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=JufqqkxOOICe V8u9b Y mJ... 15.8.2017 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávněn i 

Vlastnické právo 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

~ 402 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

~ 

Opava 15059271 .,. 

Kyfesovice 17118111 

lili 

402 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

orná půda 

Upozornění: Omezení a jiné zápisy vztahující se ke spoluvlastníkům se zobrazují u příslušných jednotek 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedeni 

Stránka č. I z 2 

Pod i! 

421/10000 

421/10000 

592/10000 

880/10000 

907/10000 

880/10000 

842/10000 

911/10000 

907/10000 

217/5000 

217/5000 

868/10000 

592/10000 

911/10000 

http://nahlizenidokn.cuzk.cziZobrazObjekt.aspx?encrypted=Gp YjkHLDDfX6z94b-Kzf... 15.8.2017 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra (m\ 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

Opava !50592714' 

Kylesovice !7118111 

933 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

ostatní komunikace 

ostatní plocha 

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

Říz('ní, v rámci ktNých byl k ncmovitosti zapsán cenový údaj 

Stránka č. 1 z I 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Ka:as:ra ';1 úrad pro Morav .koslezsky kra1. 
Katast rální pracovište Cvava -l' 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

O 2004- 2017 Cesky yr~cl zemé~!ll'..ll!l!~~ . Pod sidiištlm1 1800/9, ~obylisr 18211 Praha St 
Podání určená katastrálním úřad~m a pracovištím zasílejte přímo na jejich e- mail adresu ? . 

Verze aplikace: 5.5.0 build O 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx ?encrypted=p8Y8Yv7oRGRrnoUOA8m ... 15.8.201 7 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: Opava !5059271., 

Katastrální území: t<.ylešovice [7118111 

Čísl o LV: 

Výměra 1m2
]: 1231 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určen i výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Druh pozemku: orná půda 

Vlastníci, j iní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

~ 1231 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

Změna číslování parcel 

Řízeni. v rá mci kterých byl k nemovitosti zapsá n cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastralni ured pro Mo ravskos:ezský k' aj, 
Katastrální pracovište Opava <~~ 

Zobrazené údaje mají infonnativní charakter. Platnost k 15.08.2017 13:00:00. 

C 2004 - 2017 w <v yrap zernrrn_e!;~!S'i •'E..l.i!álli-.::.cL . Pod srd lišté"" 18QQJ9 Kobylisy. 18211 Prana 84' 
Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na je;ich e-mail ad resu.,. 

Verze aplikace: 5.5.0 buíld o 

http://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=Ti-PbTNZ-lcOsSOd2q78N_,. 15.8.2017 




